
HUNGARY / ALBANIA / BOSNIA AND HERZEGOVINA / CROATIA / KOSOVO / MONTENEGRO / SERBIA / SLOVENIA

 Godina XI. broj 9. – rujan 2007. NIJE ZA PRODAJU



 	 �

Kako vam se sviđaju novi 
proizvodi? Prelistavajući naš 
mjesečni časopis, možete 
saznati više o novostima 
koje smo prezentirali na 
Rallyju u Anaheimu.

Sonya, Ruth, Navaz i ostali članovi ekipe 
već godinama, ne štedeći vremena, rade 
na novoj kolekciji Sonya za njegu kože, i 
bio sam vrlo sretan što sam vam mogao 
predstaviti stvoreno remek-djelo. Nova 
kolekcija za kožu je jedinstvena, laka za 
primjenu, iznimnih svojstava kakvoće, 
kolekcija proizvoda za svakodnevnu 
uporabu, s pomoću koje spektakularno 
možemo zaštiti svoju kožu od štetnih 
djelovanja svakodnevice. Koža će vam 
postati prekrasna – a to ćete i osjećati! 
Boje Mini Paleta, koje su tijekom Rallyja 
bile dostupne u ograničenim količinama, 
također će sasvim sigurno izazvati 
divljenje dama. 
 
Još i Forever Fizz – eto jednoga 
izvanrednoga noviteta kojim, otopimo 
li ga u čašu vode, možemo trenutačno 
konzumirati niz vitalno važnih vitamina 
i aminokiselina, dok se naš organizam 
istodobno okrjepljuje pravim energetskim 
napitkom iznimna okusa – i što je vrlo 
važno – uz to još i zdravim!

Kao što ste se već zasigurno informirali 
o tome, ovogodišnji Rally u Anaheimu 

postigao je zapanjujući uspjeh! Svima koji 
su sudjelovali na njemu zahvaljujem što 
su bili s nama, a onima s kojima nismo 
mogli zajedno proslaviti poručujem 
– vidimo se 2008. na Super Rallyju! 
Anaheim se pokazao kao savršeno mjesto 
za održavanje priredbe. Čudesan je to 
grad, a Disneyland je zasluženo najsretnije 
mjesto na kugli zemaljskoj. 

Disneyland je bio čaroban! Uvijek je 
doživljaj kada ga posjećujemo, ali je 
ipak najveličanstvenije kada je s nama u 
društvu netko tko ga posjećuje prvi put. 
Zbog toga rado dolazim amo s novim 
distributerima. To je poput jednoga 
Foreverova Rallyja, gdje se na pozornici 
kvalificira Vaš suradnik! Mnogo je bolje 
nego da sami proživljavate priredbu. 

Disneyjeva je priča jedinstvena. 
Najuočljivije vrline osnivača su hrabrost, 
kreativnost, moć imaginacije i optimizam. 
Početkom 1920-ih godina, kada je stigao 
u Kaliforniju, imao je samo 40 dolara u 
džepu, ali i jedan poludovršeni  
animirani film u torbi. Zahvaljujući  
svojoj nadarenosti i hrabrosti, izgradio 
je carstvo čiji prihodi danas već prelaze 
30 milijardi dolara na godinu. I ja već 
osjećam i vjerujem kako se tu odavno više 
ne radi o materijalnim dobrima. Walt 
Disney jednom je ustvrdio: „Jednoga će 
dana stići i trenutak kada više  
nećeš raditi radi zarade!”

To je moć imaginacije. Zamislite samo 
što bi bilo kada bismo smogli hrabrosti 
stvarati snove? A što bi bilo kada bismo 
smogli hrabrosti ostvariti svoje snove? 
Možete li zamisliti pred sobom Walta 
Disneyja koji ulazi u banku i govori kako 
bi želio dići kredit od nekoliko milijuna 
dolara radi izgradnje dječjeg igrališta na 
kojem će defilirati nekakav miš i njegovi 
prijatelji?! A upravo se tako i dogodilo, 
pokušao je to postići u Burbanku, gdje 
su, naravno, odbili njegovu molbu. 
Nasreću, nije odustao te je u Anaheimu 
pronašao neku plantažu voća koja se 
učinila dobrom lokacijom, a našao je i 
nekoliko ljudi s kojima je uspio ostvariti 
suradnju i podijelio s njima svoju viziju. 
Zajedno su sagradili najsretniji grad na 

svijetu. Zajednička osobina njegovih 
suradnika bila je što su posjedovali 
moć imaginacije! Vidjeli su moguću 
budućnost, zasukali rukave, a sve ostalo 
danas je već povijest…

Za pokretanje inicijative potrebna je 
golema hrabrost. Znam, svi ste Vi ljudi 
koji ste sposobni pokrenuti inicijativu. 
Odabrali ste put koji je drugačiji od onoga 
kojim kroči najveći broj ljudi. Bit će onih 
koji se neće složiti s Vama, a bit će i onih s 
kojima ćete moći ostvariti suradnju. Vaša 
zadaća nije ništa drugo nego da potražite 
ljude sličnih razmišljanja, koji su otvoreni, 
i da ih pozovete da se pridruže ovom 
poslu, kako bi i oni mogli ostvariti svoju 
neovisnost. Samo je potrebno privlačiti 
odgovarajuće ljude. 

Tijekom posla važno je da uvijek držimo 
pred očima svoje prave zamisli, jer ljudi 
uvijek mogu točno osjetiti pristupamo 
li s dobrim namjerama i je li nam stalo. 
Najveći graditelji mreže tijekom svojega 
posla sklapaju duboka prijateljstva i 
veze, dok u međuvremenu njihov posao 
poprima goleme dimenzije. Možda 
je to neuobičajeno i možda se ne čini 
poslovnim, ali dopustite da podijelim s 
Vama jedan sličan primjer:

Zasigurno mnogi među vama poznaju 
„You Tube”. Zapanjeno sam slušao 
informaciju da je jedan jedini filmić u 
godini dana odgledalo više od 53 milijuna 
ljudi. To je više od 145.000 ljudi na dan! 
Najimpresivnija je u cijeloj priči činjenica 
što je jedini cilj da ljudi jedni drugima 
preporuče i dalje prosljeđuju preporuku 
gledanja filma, što nije ništa drugo 
nego da jedni druge nasmiju! Koliko 
li snažne motivacije! I ne postoji za to 
druga nagrada osim što preporučitelj zna 
kako je nekome podario nekoliko sretnih 
trenutaka. To znači kada je nekome 
stalo! Zbog čega ne bi 53 milijuna ljudi 
progovorilo o vašem poslu u istom tonu?! 

Naša je tvrtka veličanstvena, a to ima 
zahvaliti ljudima poput Vas! Moć 
imaginacije Forevera skrivena je u Vama. 
Vi ste najbolji među najboljima, a za mene 
je čast što mogu biti jedan od Vas!

Imaginacija
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Naravno, svi smo mi okupirani 
osobnim uspjehom. To je 
jedna normalna ljudska 

reakcija. Svatko bi u Foreveru želio 
postići što višu stepenicu kvalifikacija.

Naš marketinški sustav zapravo nudi 
jednostavan odgovor na to pitanje. 
Cilj je svakoga postići managersku 
razinu. To je ona razina kada možemo 
postići toliko iščekivanu materijalnu 
neovisnost, i kada ćemo se moći u sve 
većoj mjeri usredotočiti na svoju obitelj, 
na sredinu u kojoj živimo i naravno 
mirno i dalje graditi svoje tržište.

Ostale razine marketinškog sustava 
potrebne su nam kako bismo s pomoću 
njih mogli postići managersku razinu 
davajući svojevrstan putokaz na koji 
način treba izgraditi mrežu kupaca 
odnosno potrošača. Međutim, svi su, 
naravno, zaokupljeni vremenom. Bilo 
je i onih suradnika koji su managersku 
razinu postigli u 42 radna dana, ali 
bilo je i onih kojima je za to bilo 
potrebno 4 godine. Formula je eto 
tako jednostavna. Što se više baviš 
širenjem/izgradnjom mreže ili tržišta, 
radiš s većom brzinom i stopostotno 
činiš ono što ti sponzor savjetuje, te 
ne odstupaš od onoga što ti manageri 
iz uzlazne linije govore – tada ćeš za 
kratko vrijeme biti uspješan. Hodaj 

otvorenih ušiju i poslušaj one koji bi 
ti doista željeli pomoći. Prebaciš li 
se u najveću brzinu, tada će te i tvoji 
suradnici pratiti i pokušati uhvatiti tvoj 
ritam, i vidjet ćeš da ćete zajedno moći 
uspjeti postići nevjerojatne rezultate. 
U globalnom smislu nešto se slično 
događa i s Mađarskom i Južnom 
regijom Forevera – svi se pokušavaju 
prebaciti u maksimalnu brzinu. Kao 
rezultat toga u srpnju 2007. godine 
postigli smo nevjerojatan 29%-tni 
rast na razini cijele regije. 

Porušili smo sve dosadašnje ljetne 
rekorde, jer svi su uočili onaj cilj 
u svojem životu, onaj san koji bi 
željeli ostvariti u kratkom vremenu, 
mogućnost koju žele podijeliti s 
nekoliko stotina, nekoliko tisuća 
suradnika. 

Zahvaljujem svim našim suradnicima, 
svim voditeljima distributerima 
proizvoda, našim kupcima na odanosti 
koju pokazuju prema Foreveru.

Želim da svi skupa i dalje letimo na 
ovoj maksimalnoj brzini i onda ćemo 
na Foreverovu Europskom Rallyju 
moći još jedanput iznenaditi Europu i 
cijeli svijet.

Naprijed, FLP Mađarska!

Prebaci 
u najveću 

brzinu
Naši novi suradnici često mi se obraćaju s pitanjima poput:

Koliko vremena treba da bi postali uspješni? Kada ću i ja postati onoliko  
uspješan kao ostali? Nisam li već zakasnio/zakasnila s pristupanjem?
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TÜNDE HAJCSIK 
senior	managerica

članica	President ś	Cluba
Voditelji programa bili su senior 

manageri i članovi President́ s 
Cluba, Tünde Hajcsik i András 

Láng. Svi oni koji su svoje vrijeme posvetili 
učenju i dodjeljivanjima priznanja mogli 
su sudjelovati na vrlo atraktivnoj priredbi 
punoj korisnih informacija za učenje.

U svojem pozdravnom govoru regionalni 
direktor dr. Sándor Milesz izvijestio nas je 
o novim rekordnim rezultatima proteklog 
mjeseca, a zatim je analizirao izvanredne 
uspjehe Mađarske i Južne regije.

Gledalište je moglo uživati u izvedbi 
puhačkoga kvinteta Union. Na repertoaru 
ove skupine vrsnih glazbenika našlo se 
svega – od nježnih melodija, do ubrzanih 
vrućih ritmova.

U izuzetno dobro pripremljenom 
predavanju naših suradnika managera, 
dr. Mariann Dikó i dr. László 
Kulisics, upoznali smo se sa svim onim 
mogućnostima koje su važne na području 
očuvanja zdravlja, osobito tijekom ljetnih 
vrućina. Osvrtom na sve detalje, autori su 
dali pomoć našim suradnicima za odabir 
zdrava načina života.

Naš suradnik senior manager Dr. Endre 
Németh, stari znanac na pozornici, 
uobičajenom je profesionalnošću i u 
dobrom raspoloženju iznio ona iskustva 
s proizvodima koja nam mogu biti od 
koristi. Zatim smo imali prigodu upoznati 
se sa sve mnogobrojnijim taborom 
zdravstvenih djelatnika koji pružaju 
enormno puno pomoći.

FOTO: BÉLA KANYÓ

ANDRÁS LÁNG 
senior	manager

član	President ś	Cluba

Let prema višim ciljevima
Naš	srpanjski	Dan	uspješnosti	započeo	je	uz	
sudjelovanje	iznimno	velikoga	broja	od	nekoliko	
tisuća	distributera	proizvoda	–	zahvaljujući	izuzetno	
visokom	stupnju	zanimanja,	a	možda	pomalo	i	
ugodno	zahlađenoj	temperaturi	u	Areni	Budapest,	
koja	je	ublažila	vrućine	što	su	«divljale»	vani.
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Na pozornici je uslijedio trening Bencea 
Nógrádija u okviru kojega je malo razgibao 
Foreverovu ekipu, pripremivši i time svoje 
predavanje koje je uslijedilo dan poslje. Već 
se tada dalo naslutiti da ćemo na koncu 
večeri zaključiti spektakularan Dan uspjeha 
u odličnom raspoloženju.

Na Foreverovoj pozornici prvo je uslijedila 
kvalifikacija supervizora, a zatim assistant 
managera, koji su tijekom preuzimanja 
značaka od regionalnog direktora i direktora 
za Europu dali obećanje da će još puno-
puno puta nastupiti na ovoj pozornici, 
postavljajući preda se sve veće i više ciljeve.

Na dinamične točke programa skupine 
Sugarloaf gledalište je po želji moglo čak i 
zaplesati – toliko je ugodno ozračje dopiralo 
s pozornice za njihova nastupa.

Tijekom kvalifikacije Kluba osvajača 
darove i vrpcu koja označava najviše 
postolje mogli su preuzeti safirni manageri 
Róbert Varga i Mária Mészáros 
Vargáné, nakon čega smo, a prije 
kvalifikacije novih managera, mogli 
odslušati produkciju iznenađenja u izvedbi 

našega novokvalificiranog direktora 
Gábora Szabolcsija i njegova orkestra 
nazvanog "ELON".

Na pozornici suze radosnice, poetično 
aranžirani buketi cvijeća i, naravno, dugi, 
predugi niz managera, koji su postigli 
razinu što predstavlja osvajanje slobode.

Nakon priznanja u sklopu poticajnoga 
programa kupovine automobila, senior 
manager Tamás Bíró progovorio je o 
tome što mu doista znači, što je novoga 
u njegov život unio i koje promjene za 
nj predstavlja Forever. Ukratko je naveo 
nekoliko mogućnosti koje napornim radom 
može bilo tko postići, a svojim iskričavim 
predavanjem nasmijavao je gledateljstvo.

Safirni manager István Utasi postigao je 
doista velik uspjeh u povijesti Mađarske i 
Južne regije u natjecanju Business Builders 
Klub. Završio je na prvome mjestu gledajući 
cijelu regiju. Kao što je i sam skromno 
napomenuo u svojem izlaganju, nije 
razmišljao hoće li postati prvi u cijeloj regiji, 
on je samo radio, obavljao svoju zadaću. 
Čestitamo mu na ovome golemom rezultatu.

Kao kulminacija cijele priredbe k nama je 
doputovala dijamantno-safirna managerica 
Jan Mary Lurel iz Guadeloupea, iz 
domovine Sunčeva svjetla. Ponijevši sa 
sobom ritmove i plesove i udahnuvši živost 
u gledalište, natjerala je na ples one ljude 
koji su se zatekli na pozornici. Sve nas 
je prožimao ugodan osjećaj. Imali smo 
prigodu upoznati čudesno ljudsko biće i 
voditeljicu, koja je uvijek raspoložena, čije 
su misli uvijek drage i pozitivne i uvijek 
nastoji, kao nekom čarolijom, učiniti 
veselim i svoje okruženje. To joj je toga 
dana pošlo za rukom. 

Čestitamo joj na senzacionalnom 
predavanju i nadam se kako ćemo još puno 
puta imati priliku susresti se s njom ovdje u 
Budimpešti.

Uslijedila je najvažnija kvalifikacija Dana 
uspješnosti, uručivanje znački assistant 
supervizora. To je prvi korak u životima 
orlovih ptića, kako bi si mogli zacrtati sve 
novije i  više ciljeve.

Let prema višim ciljevima
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Dan uspješnosti vodila je 
novoproglašena managerica 
Iskra Rinalda iz Rijeke, 

koja svoju strukturu ima i u 
Hrvatskoj i u Sloveniji. Iskra nam se 
predstavila i iskoristila priliku kako 
bi zahvalila svojim sponzorima, ali i 
suradnicima bez kojih ne bi uspjela 
ostvariti managersku poziciju. 
Također je pozdravila i goste iz 
susjednih zemalja, te sponzoricu 
Fiume tima – Ágnes Krizsó, safirnu 
managericu iz Mađarske.

Iskra nam je opisala svoj put u 
kojem je kao kemičarka shvatila 
korisnost preparata i odlučila se 
posvetiti FLP-ovu poslu u kojem je 
uspjela te je primila značku iz ruku 
samoga Rexa Maughana.

Direktor FLP-a Hrvatske, mr. 
sci. László Molnár, zahvalio 
je Riječanima na iznimnom 
gostoprimstvu, te čestitao na 
uspješnom poslovanju i izuzetnim 
rezultatima. Mr. Molnár predstavio 
je suradnicima uvjete kvalifikacija 
za Europski Rally koji će se održati 
u Budimpešti sljedeće godine, te za 
Holliday Rally u Poreču u listopadu 
2007. Pozvao je dame učlanjene u 
FLP da se prijave na natjecanje za 

Miss Sonya, uvjete kojega je 
također iznio u svojemu 
pozdravnom govoru.

Petnaest godina uspješna rada, što 
je potkraj prošle godine proslavio 
dvama rasprodanim koncertima 
u HKD-u na Sušaku, Mario 
Lipovšek Battifiaca obilježava 
i izdavanjem svojega prvoga 
samostalnog nosača zvuka. Album 

»Fiacca Cronica« djelomično nam je 
popularni Battifiaca predstavio i na 
našem Danu uspješnosti.

Uslijedilo je liječničko predavanje 
nezamjenjivog dr. Alberta 
Keresztényija, managera iz Rijeke. 
Predavanje je ukazalo na korisnost 
FLP-ovih proizvoda. 

Predavanje je započeo opisom 
izgleda probavnog sustava i 
njegovom funkcijom. Primjena 
naših proizvoda započinje u usnoj 
šupljini, a blagotvorno djelovanje 
ima u pročišćavanju cijeloga 
probavnog sustava. Korisno i 
poučno. Zahvaljujemo dr. Albertu 
na iscrpnom predavanju.

Iskustva korisnika vodila je senior 
managerica iz Pule i članica 

ISKRA RINALDA
managerica

Svake	se	godine	
jedan	od	naših	dana	

edukacije	održava	
u	Rijeci.	Time	

odajemo	zahvalnost	
suradnicima	riječke	

i	istarske	regije	
kao	najboljima	u	

Hrvatskoj.

Bez rada nema ni uspjeha

FOTO: DARKO BARANAŠIĆ
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Bez rada nema ni uspjeha

Presidents Cluba  – Manda 
Korenić. Pozvala je suradnike koji 
imaju neko lijepo i korisno iskustvo 
da ga podijele s nama. Pozvala je 
i one koji možda nemaju dobro 
iskustvo da ga podijele s nama kako 
bismo saznali je li možda nešto 
pogrešno upotrijebljeno i može li se 
što promijeniti u njihovu korištenju 
kako bismo pozitivno djelovali. 
Manda je ispričala izuzetno iskustvo 
u anticelulitnom programu koji je 
suradnica započela s nepovjerenjem 
u njegovu uspješnost, međutim 
rezultati su bili izuzetni. Na 
pozornicu su izašli iskusni 
manageri, ali i novi suradnici koji su 
s nama podijelili svoja iskustva.

Popularni Battifiaca u drugom 
dijelu svojega nastupa nasmijao 
nas je imitacijama, ali i otpjevao 
još nekoliko prekrasnih pjesama 
sa svojega novog albuma. Nadamo 
se da ćemo se još družiti na našim 
gostovanjima u Rijeci.

Ovo je samo početak – obećanje je 
koje  nam je  u svojem predavanju 
dao Ivan Bajčić, supervizor s 
otoka Krka. Supervizorsku razinu 
postigao je u roku od samo 
jednoga mjeseca, ali tu sigurno 
neće stati. «Ako sam krenuo i 
odlučio – moram i raditi, jer bez 
rada nema ni uspjeha. Tu su moji 
izuzetni sponzori kojima vjerujem, 
i moji suradnici koji vjeruju meni», 

završio je svoje kratko ali poletno 
predavanje Ivan Bajčić. Pratit ćemo 
njegovo uspješno putovanje i veseliti 
se zajedno s njim.

Najsvečaniji trenutak Dana 
uspješnosti svakako su dodjele 
priznanja novokvalificiranim 
suradnicima i Kluba osvajača 
najuspješnijih u prošlom mjesecu. 
Nakon dugo vremena pozornica 
je bila puna supervizora, assistant 
managera i managera, koji su činili 
lijepu sliku onih koji ovaj posao 
rade s ljubavlju i punim srcem.

Kemičarka po struci, managerica 
u FLP-u Karmela Golubović, 
prihvatila se poslovnog dijela 
predavanja. Objasnila nam je koje 
poslovne mogućnosti nudi FLP, te 
mogućnosti življenja rasterećenog 
financijskih problema. Objasnila 
nam je kako se može penjati našim 
stepenicama na brzi i sporiji način. 
«Koji ćete način odabrati ovisi o 
vama i savjetu onih koji vas vode 
i koji su sami prošli ovaj put», 
objasnila je Karmela. Ponudite 
suradnicima zdravlje, ponudite 
novac i vrijeme, toliko toga lijepoga 
kao druženje s pozitivnim osobama 
koje vam žele toliko toga dobroga. 

Za Karmelu su to sljedeće osobe:  
Tihomir Stilin koji joj je otvorio 
jednu predivnu mogućnost, dr. 
Albert Keresztényi koji će uvijek 

pomoći svima, i viša sponzorica 
Ágnes Krizsó, osoba koja je lav u 
srcu i doista zna ljude motivirati i 
potaknuti na rad.

Ágnes Krizsó, safirna managerica, 
članica Presidents Cluba, osoba 
je na 18. mjestu na svijetu prošle 
godine. Zahvaljujući njoj i njezinoj 
viziji stvoren je Fiume tim koji  
je postavio temelje FLP-tima u 
Hrvatskoj. Majka je dviju kćeri. S 
velikim osjećajima došla je u našu 
zemlju, gdje nam donosi pozdrave 
i čestitke vodećih suradnika iz 
Mađarske. Zahvalila je na trudu 
djelatnicima i direktoru ureda u 
Zagrebu koji svojim zalaganjem 
pomažu da suradnici imaju 
uvjete rada dostojne ovakve 
firme. Zahvalila je najodanijim 
suradnicima koji su od prvog dana 
vjerovali u Foreverov svijet. Ušli 
smo u taj svijet na jedan poziv. 
Uložili smo sebe i taj je put sigurno 
bio težak. Često puta smo i zastali i 
ono što smo obećali sebi i drugima 
možda nismo mogli ostvariti. 

No, Ágnes je izuzetno ponosna na 
nas, jer smo smogli snage krenuti 
dalje. Ovaj posao treba raditi sa 
srcem, iskreno, sa željom za pomoći 
drugima. Morate znati što želite 
sa svojim životom, koji su vaši 
ciljevi. Cijeli posao govori o nama. 
Vjerujte da će doći i vaše vrijeme 
– ja vjerujem u Vas i vjerujem u 
vašu predivnu zemlju. I vi sami 
vjerujte sebi. Neka ovaj posao bude 
toliko vaš da vam ga nitko ne može 
oduzeti. JA VJERUJEM U VAS 
– zaključila je svoje predavanje 
Ágnes. No, slijedilo je iznenađenje. 

Fiume tim pripremio je poklon i 
zahvalu za svoju sponzoricu. Zahvali 
se pridružila cijela dvorana i toplim 
pljeskom zahvalila Ágnes koja će 
nam uvijek biti dragi gost.
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Dan uspješnosti u Rijeci 
završen je dodjelom znački 
zlatnoga orla koji je simbol još 
višeg, duljeg i izdržljivijeg leta na 
putu prema cilju.

Naš sljedeći Dan uspjeha 
održat će se 27. listopada  u 
kazalištu Komedija, kada ćemo 
proslaviti osmi rođendan FLP-
a u Hrvatskoj. Svi ste pozvani. 
Veselimo se rođendanskoj 
proslavi.

MR. SCI. LÁSZLÓ MOLNÁR
direktor FLP-a Hrvatska
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RUŽICA DIMITRIĆ
managerica

Domaćini srpanjske priredbe 
bili su naši suradnici iz 
Srbije manageri Živorad i 

ružica Dimitrić, koji već godinama 
rade s entuzijazmom u redovima 
FLP-a. Svojom velikom stručnošću 
pridonijeli su neometanom odvijanju 
priredbe u cijelosti. Zahvaljujemo 
svojim voditeljima programa, 
bračnom paru Dimitrić, i želimo im 
puno-puno uspjeha za djelatnost 
koju provode u FLP-u.

Naše suradnike pozdravio je Branislav 
rajić, regionalni direktor FLP-a za 
Srbiju. On je istaknuo važnost zadaće 
da širimo duhovnost besprijekorne 
organizacije rada diljem cijele Srbije, 
jer na taj ćemo način moći osigurati 
čvrste temelje za djelatnost FLP-a 
diljem područja cijele domovine. FLP 
osigurava mogućnost brojnih takvih 
poticajnih programa čije ostvarenje 
omogućuje poboljšanje našega 
materijalnog položaja, a za vrijeme 
naših putovanja možemo podijeliti 
i radosti ove čudesne djelatnosti s 
najuspješnijim suradnicima naše tvrtke.

Nijedna od naših priredbi ne 
može proteći bez zabave u dobrom 
raspoloženju. Na srpanjskom Danu 

uspješnosti u Domu sindikata u 
Beogradu gostima, ispunjenima 
očekivanjima, svojim je nastupom 
glumac komičar Bogoljub Mitić 
„Đoša” osigurao nezaboravno 
osvježenje i puno smijeha.

Zahvaljujući svojim opsežnim stručnim 
znanjem, dr. rozmaring Mirkov 
opskrbila nas je korisnim savjetima. 
Objasnila nam je da zdrava prehrana 
i odgovarajući proizvodi kao dodaci 
hrani mogu svesti pojavljivanje 

ŽIVORAD DIMITRIĆ
manager

Vjera bez zadrške, 
suradnja i strpljenje

Čak	ni	iscrpljujuće	tropske	vrućine	nisu	uspjele	odvratiti	
najustrajnije	i	najvjernije	suradnike	Forever	Living	
Products	Srbije	od	sudjelovanja	na	našoj	priredbi	
Dana	uspješnosti	u	Beogradu.	To	uopće	nije	nikakvo	
iznenađenje,	jer	naše	priredbe	svima	pružaju	neiscrpnu	
količinu	pozitivne	energije	te	pružaju	bezbroj	novih	ideja	
i	korisnih	savjeta	za	sve	one	koji	su	se	odlučili	da	će	se	
upustiti	u	vođenje	uspješne	samostalne	djelatnosti.
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faktora rizika na najmanju razinu. 
Zahvaljujemo dr. Rozmaring što je 
svojim izuzetno dobro pripremljenim 
predavanjem obogatila naše znanje i 
uvjerila nas u činjenicu kako svojom 
djelatnošću možemo u velikoj mjeri 
pridonijeti očuvanju našeg zdravlja.

Pozitivno razmišljanje može biti 
izvrsnim pismom preporuke. Naši 
suradnici liječnici, koji tijekom 
svoje liječničke prakse svesrdno 
preporučuju konzumiranje/primjenu 
naših proizvoda na bazi ljekovitog 
bilja, te iskustva potrošača proizvoda 
– predstavlja dio programa od ključne 
važnosti na našim stručnim tečajevima. 
Vrlo je važno da se u takvim trenucima 
kormilo za moderiranje toga dijela 
programa nađe u ruci liječnika koji će 
ponuditi pomoć svakom potrošaču, 
kako bi svojim iskrenim izlaganjem 

mogao upozoriti na važnost primjene/
konzumiranja proizvoda i na širok 
spektar njegova djelovanja. Dr. Boro 
Vujasin ima bezgranično povjerenje  
u FLP te bi u budućnosti želio  
postići još veće uspjehe u njegovim 
redovima. Zahvaljujemo na suradnji 
dr. Vujasinu i želimo mu da nas i u 
budućnosti savjetuje s takvim elanom 
i ljubavlju o primjeni/konzumiranju 
naših proizvoda. 
   
Na pozornici Dana uspješnosti krcatog 
događajima uručili smo zaslužene 
značke našim novokvalificiranim 
suradnicima – supervizorima, 
assistant managerima i managerima. 

Proglašavanje članova Kluba osvajača 
svakoga mjeseca zauzima značajno 
mjesto u nizu kvalifikacija, a činjenica 
što u kontinuitetu neki naši novi 
suradnici ulaze u ovu veličanstvenu 
ekipu, ispunjava nas radošću. 

Čestitamo dr. Biserki Lazarević i 
dr. Predragu Lazareviću na novoj 
kvalifikaciji u FLP-ovu poticajnom 
programu za kupovinu automobila. 

Što je potrebno da bi netko postao 
uspješan u redovima FLP-a? Vjera bez 
zadrške u djelotvornost naših proizvoda, 

besprijekorna suradnja sa sponzorima, 
strpljenje, i takav popis želja koji 
ćemo uvijek moći nadopuniti nekim 
novima stavkama. Sređivanje naših 
misli i želja također nas može približiti 
osobnom razvoju, jer tako ćemo moći 
brže napredovati u svijetu uspješnih 
– naravno, samo onda ako smo prije  
toga odagnali od sebe sve "crne 
misli". Za to nam je poslužila pravim 
primjerom naša suradnica managerica 
Marija Mihajlović, jer svojim 
bezgraničnim pozitivnim zračenjem 
prava je majstorica motivacije.

FLP nije samo ukupnost nagrada i 
kvalifikacija, jer osim toga poticajni 
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programi omogućuju svim našim 
suradnicima da kao kruna svoje 
uspješne timske djelatnosti sudjeluju 
na brojnim putovanjima kao i na 
skupovima najuspješnijih suradnika 
FLP-a u Europi i svijetu. Ukupnu 
sliku o FLP-ovim mogućnostima 
karakteriziraju materijalni poticaji, 
proslijeđena iskustva suradnika 
koji su svojim radom već dokazali 
svoju sposobnost, i jedna zajednička 
duhovnost o uspješnom privatnom 
poduzetništvu. Svojim izuzetnim 
predavanjem naša suradnica safirna 
managerica Irena Dragojević dokazala 
je da nije slučajno što je upravo ona 
godinama pobjednica FLP-ovih 
poticajnih programa.

Središnji događaj naše srpanjske 
priredbe predstavljalo je proglašenje 
kvalifikacija naših suradnika dr. 
Biserke Lazarević i dr. Predraga 
Lazarevića u nove soaring managere 
FLP-a Srbije. Bračni par Lazarević 

surađuje u redovima FLP-a već dugi niz 
godina, jer su u svojoj viziji budućnosti 
zabilježili važnost prosljeđivanja znanja 
i preporučivanja proizvoda na što veći 
broj adresa i najvećem mogućem broju 
ljudi. Ostvarili su svoje planove, a u 
njihove skupine dospjeli su povjerljivi 
ljudi čista srca, s kojima su rame uz 
rame velikim koracima grabili naprijed 
po stepenicama FLP-ova Marketinškog 
plana. Njihov je rad okrunjen velikim 
brojem zadovoljnih suradnika i 

prijatelja, nadalje kvalifikacijskom 
razinom soaring managera, ali polet 
i htijenje bračnog para Lazarević ne 
posustaje! Bez zaustavljanja napreduju 
ususret novim uspjesima! 

U ime svih suradnika FLP-a Srbije 
čestitamo dr. Biserki Lazarević i dr. 
Predragu Lazareviću i želimo im da i 
u budućnosti u svim krajevima svijeta 
nastave tako uspješno širiti dobar glas 
Foreverova posla. 
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Glazbeni nastup skupine „Legende”, 
prijatelja FLP-a i vječno mlade zvijezde 
zabavne industrije u Srbiji, svi su 
nazočni srdačno prihvatili zbog njihove 
neposrednosti. 

Svojim nezaboravnim uspješnicama 
sjajno su zabavljali sve gledatelje, 

čime su kvalifikaciju naših suradnika, 
novih soaring managera FLP-a Srbije, 
učinili još svečanijom. Zahvaljujemo 
skupini „Legende” na nastupu kojim su 
ponovno dokazali da su pravi prijatelji. 

Uvjereni smo da će se naša suradnja 
kontinuirano nastaviti i u budućnosti. 

Kulminacija naše priredbe bila je 
kada smo svojim novim suradnicima 
assistant supervizorima uručili 
zaslužene značke. Vidimo se na našem 
sljedećem Success Dayu 16. rujna.

Branislav Rajić 
regionalni direktor FLP-a Srbije 
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MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA, KOSOVO

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distributeri  proizvoda u srpnju 2007.

KVALIFIKACIJE

Klub 
osvajača   

  
  Prvih deset 

distributera po 
osobnim i 

non-managerskim 
bodovnim 

rezultatima

  1.  Tordai Endre i 
Tordainé Szép Irma

  2.  Tamás János i 
Tamás Jánosné

  3.  Dominkó Gabriella
  4.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
  5.  Éliás Tibor i 

Szász Marianne
  6.  dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin i 

dr. Seres Endre
  7.  Utasi István i 

Utasi Anita
  8.  Tóth István i 

Zsiga Márta
  9.  Tóth Sándor i 

Vanya Edina
10.  Varga Róbert i 

Vargáné Mészáros Mária

  1.  Dragojević Goran i 
Dragojević Irena

  2.  Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir

  3.  Rakovac Radmila i 
Rakovac Budimir

  4.  Janović Dragana i 
Janović Miloš

  5.  Ješić Zlatinka i 
Ješić Sava

  6.  Baletić Sonja i 
Baletić Ivan

  7.  Dalja Milica
  8.  Perić Zorica i 

Perić Zoran
  9.  Dimitrić Ružica i 

Dimitrić Živorad
10.  Lomjanski Stevan i 

Lomjanski Veronika
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HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distributeri  proizvoda u srpnju 2007.

KVALIFIKACIJE

  1.  Draščić Dušan i 
Draščić Marija

  2.  Kraljić-Pavletić Jadranka i 
Pavletić Nenad

  3.  Jurović Zlatko i 
Jurović Sonja

  4.  Romić-Meszaros Mirjana i 
Katić Ivan

  5.  Golubović Karmela i 
Golubović Roman

  6.  Mufić Elidija i 
Mufić Lovro

  7.  Vidiček Velimir i 
Vidiček Ivka

  8.  Ivančan Slavica i 
Ivančan Dragutin

  9.  Lesinger Ivan i 
Lesinger Danica

10.  Ban Klaudija i 
Ban Benjamin

  1.  Mustafić Subhija i 
Mustafić Safet

  2.  Smajić Mevludin
  3.  dr. Hodžić Sead
  4.  Dragić Meliha i 

Dragić Dragan
  5.  Ćatić Gaibija i 

Ćatić Munira
  6.  Vraneš Zrinka
  7.  Njegovanović Vaselije
  8.  Kudeimati Ali Abdullatif
  9.  Mlađenović Milena i 

Mlađenović Milenko
10.  Njegovanović Grozdana i 

Njegovanović Sreten

  1.  Iskra Rinalda i 
Iskra Lučano

  2.  Zore Jožefa
  3.  Jazbinšek Tanja
  4.  Bigec Danica
  5.  Batista Ksenija
  6.  Zabkar Alain i 

Kerić Zorana
  7.  Obid Lidija
  8.  Praprotnik Tončka
  9.  Božnika Slavica
10.  Vinšek Stanislava
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FLP Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska, Srbija, Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspjeha

KVALIFIKACIJE TIJEKOM SRPNJA

Baletić Sonja i 
Baletić Ivan
Bodnár Józsefné i 

Bodnár József
dr. Kozma Brigitta
Holicsek Szilvia

Jašić Zlatinka i 
Jašić Sava
Kasza Csaba

Oltvölgyiné Zsidai Renáta
Szűcs Ervin i 
Bartók Margit

Managersku razinu postigli su:

Érdi Katalin
Csonkáné Varga Erika
Dege György
dr. Győry Ferenc i 
dr. Kiss Judit
dr. Máhr Károly i 
Bali Viktória
dr. Tomasovszky Csilla i 

dr. Lakatos Péter
Fülöp Enikő
Gábor Istvánné
Jassek Beáta
Juhász Erzsébet
Juhász Júlia Zsuzsanna
Keneseiné dr. Milics Margit i 
Kenesei Gyula

Kocsis Endre Zsolt i 
Kocsisné Németh Erika
Mékli Bernadett i 
Mékli Károly
Perić Zorica i 
Perić Zoran
Rackov Biljana i 
Rockov Branislav

Reich Szabolcs
Steiner József
Szávóné Lupó Andrea
Szederkényi Zsolt
Vlajkov Svetlana i 
Vlajkov Milan
Óvári Tamás i 
Óváriné Lugosi Beáta

Razinu assistant managera postigli su:

Érdi Jánosné i 
Érdi János
Aleksić Radomirka
Bánszki Ilona
Bécsi Antal i 
Füle Erika
Bagosi Péterné
Bajor Gábor
Balázsné Benus Judit i 
Balázs Gábor
Barnáné Józsa Erika i 
Barna József
Barna Norbert
Benedek Csilla
Bogdán Zsolt i 
Cécs Edith
Bohus Lajosné
Boros János
Chrenkó Mihályné i 
Chrenkó Mihály
Csehné Orbán Veronika
Cseszlai Sándorné i 
Cseszlai Sándor
dr. Ilić Zoran i 
Ilić Radmila
dr. Fábián László
dr. Kardos Ilona i 
dr. Kádár Zsolt
dr. Kótay-Szabó Károly
dr. Pásztorné Balogh Judit i 
dr. Pásztor Tamás
dr. Rácz Kálmán
Durucz Éva
Ecsenyi Sándorné
Erdős József i 
Erdős Józsefné
Fábián László i 

Pusztai Kitti
Fekete Kornélia
Fekete János
Furák Andrásné i 
Furák András
Fülöp Mónika
Géczi Viktória
Géringer Györgyné i 
Géringer György
Galambos Lajos
Gyurkó Lászlóné
Györfi Mariann
Harangozó Lajos i 
Harangozó Szőke Anita
Harsányi László
Helmeczi Szabó Lászlóné Tímea i 
Helmeczi Szabó László
Hortobágyi Péter i 
Hortobágyi Péterné
Horváth Lászlóné
Horváth Alice
Ignátkó János
Jemuović Slađana i 
Jemuović Gordan
Katona László i 
Katona Lászlóné
Kecskés Miklós
Kelemen György i 
Kelemenné Árvai Rita
Kerékgyártó Józsefné i 
Kerékgyártó József
Kerecsényi Róbert
Kis László i 
Kis Lászlóné
Kiss Tibor
Kiss Lászlóné
Kiss Edina i 

Kiss Károly
Kissné Veres Edit i 
Kiss Barnabás
Kockar Zorica i 
Kockar Jovan
Kohári Albert
Koltai János
Komar Jasmina i 
Komar Muhamed
Kondor Jánosné i 
Kondor János
Kovács Ferenc i 
Kovács Ferencné
Kovács Zsuzsanna
Kovačević Snežana
Kunčak Lidija
Lengyel Ildikó
Lőrincz Zsuzsanna
Márffy Veronika i 
Márffy Tamás
Mészáros Attila i 
Tóth Katalin
Marosi László i 
Marosiné Mocsári Tímea
Matetits Melinda
Meisitz Marcell
dr. Milovanović Branislav i 
Milovanović Ljiljana
Mirković Milanka i 
Mirković Dragan 
Mursitsné Klucsik Zsuzsanna i 
Mursits Ferdinánd
Nádor Zsolt i 
Galambos Tímea
Nagyné Fülöp Zsuzsanna i 
Nagy Ferenc
Nikolić Bratislav i 

Nikolić Mirjana
Nikolić Ljubica i 
Nikolić Vojislav
Olasz Attila
Pásztorné Szabó Katalin i 
Pásztor János
Panyi Józsefné i 
Panyi József
Panyi Katalin
Panyi Csaba i 
Panyiné Vékás Kovács Szilvia
Propszt Gábor
Püspöki Éva i 
Csurikovszky Péter
Rátóti Lászlóné
Sári Amrus
Sebők Andrásné i 
Sebők András
Sipos Roland
Somogyiné Szlota Barbara i 
Somogyi Richárd
Staudinger József
Steigervald Tímea
Szabó Árpádné
Szakács Péter i 
Szakács Péterné
Szedlacsek Levente
Szoboszlai Sándorné i 
Szoboszlai Sándor
Sövegjátóné Jakabffy Lenke i 
Léránt Károly
Táborosi Márk
Tálosné Tomisa Erika i 
Tálos Attila
Takács Zoltánné i 
Takács Zoltán
Takács Ferencné

Supervizorsku razinu postigli su:
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I. razina:

Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Babály Mihály i 
Babály Mihályné
Bakó Józsefné i 
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i 
Dr. Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán i Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta i 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i 
Bojtorné Baffi Mária
Botka Zoltán i Botka Zoltánné
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i 
Csürke Bálint Géza i 
Csürke Bálintné
Kovács Gábor
Csuka György i Dr. Bagoly Ibolya
Dominkó Gabriella
Darabos István i 
Darabos Istvánné
Davidović Mila i 
Davidović Goran
Dr. Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva i 
Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán i 
dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit i 
Szabó János
Dragojević Goran i 
Dragojević Irena
Dr. Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i 
Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József i 

Dr. Nika Erzsébet
Jakupak Vladimir i 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő
Dr. Kálmánchey Albertné i 
dr. Kálmánchey Albert
Kása István i 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i 
Ótós Emőke
Knisz Péter i Knisz Edit
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona i 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor i 
Lapiczné Lenkó Orsolya
dr. Lazarević Predrag i 
Lazarević Biserka
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József i 
Mártonné Dudás Ildikó
Milanović Ljiljana
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milislav
Mićić Mirjana
Molnár Attila
Molnár Zoltán
Mr.sci Molnár László i 
Dr. Molnár Stantić Branka
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Nakić Marija i Nakić Dusan
Dr. Miškić Olivera i 
Dr. Miškić Ivan
Mrakovics Szilárd i 
Csordás Emőke
Dr. Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona i 
Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena i Petrović Milenko
Radóczki Tibor i Dr. Gurka Ilona 
Ramhab Zoltán i 

Ramhab Judit
Révész Tünde i 
Kovács László
Róth Zsolt i 
Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert i 
Rudicsné dr. Czinderics Ibolya
Stegena Éva
Stilin Tihomir i Stilin Maja
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Pintér Csaba i 
Szegfű Zsuzsa 
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Szabó Ferencné i Szabó Ferenc
Szabó Péter i 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné Dr. Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán i 
Szabadosné Mikus Emese
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i 
Juhász Dóra
Széplaki Ferencné i 
Széplaki Ferenc
Tamás János i 
Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika i 
Dr. Tombácz Attila
Tordai Endre i 
Tordainé Szép Irma
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. razina:

Bíró Tamás
Botis Gizella i 
Botis Marius
Császár Ibolya Tünde
Czele György i 
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin i 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila i 
Bene Írisz
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Janović Dragana i 

Janović Miloš      
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milisav
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre i 
Péterbencze Anikó
Ratković Marija i 
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna i 
Dr. Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné Dr. Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Dr. Steiner Renáta
Tóth István i Zsiga Márta
Varga Géza i 
Vargáné Dr. Juronics Ilona

III. razina:

Berkics Miklós
Bruckner András i 
Dr. Samu Terézia
Buruš Marija i Buruš Boško
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Éliás Tibor i 
Szász Marianne
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István i 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József i 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i 
Szép Mihály
Tóth Sándor i 
Vanya Edina
Utasi István i 
Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka i 
Kovács András

Torma Károly i Boldog Zsuzsanna
Tvaruskó Zoltán
Tóbiásné Horváth Edit i 
Tóbiás Zoltán

Tóth Zoltán
Tóth Anett i 
Ihász Zsolt
Tóth Éva

Tóth János
Tóthné Koós Ilona
Vargha Csaba i 
Vargháné Sziberth Bernadett

Vaskó Jánosné
Zahuczky Ervin
Zdihan Zuzana
Óvári Balázs

Pobjednici programa poticanja kupovine automobila:
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Poštovani suradnici!
Success Days 2007. godine u Sportskoj areni Budapest
20. listopada, 17. studenog, 15. prosinca

Naručite proizvode na home-pageu www.flpseeu.
com. Najugodnije i najsigurnije rješenje – ne samo sa stajališta 
neposredne kupnje, nego i evidentiranja narudžbi. Iznimno 
sredstvo i tijekom preporuke proizvoda, naime ponuda je 
primamljiva za sve zainteresirane. Bodovna vrijednost svih narudžbi 
u roku od 24 sata dodaje se ažurnoj vrijednosti, a putem Interneta 
možete je saznati u bilo kojem trenutku. (www.foreverliving.com)

Veleprodajnu karticu izrađenu od plastike i opremljenu 
magnetskom trakom možete preuzeti osobno u uredima tvrtke 
svakoga radnog dana!

Naša tvrtka osigurala je nekoliko mogućnosti za dobivanje 
informacija  o podacima o vašem prometu, o stanju Vaših bodova: 

– �U vašem mjesečno primljenom obračunu bonusa (u zadnjem 
redu za obračun bonusa /obračun provizije/) možete pronaći 
svoje korisničko ime (LOGIN ID) i svoju lozinku (PASSWORD) za 
pristup na američki home-page naše tvrtke (wwww.foreverliving.
com). Nakon priključivanja na home-page, kliknite na Mađarsku i 
možete provjeriti aktualno stanje Vaših bodova.

– �Informacije o stanju Vaših bodova možete zatražiti i putem 
sustava SMS-a koji već nekoliko godina funkcionira uspješno.

– �O aktualnim podacima o vašem prometu svesrdno će Vas 	
informirati i naši suradnici u telefonskoj službi za stranke našega 
središnjeg ureda u Budimpešti. 

– �Osobne informacije o vrijednosnim bodovima mađarski 
distributeri mogu zatražiti putem telefona na brojevima +36-
1-269-53-70 i +36-1-269-53-71, a distributeri iz Hrvatske, Bosne i 
Hercegovine, Srbije i Crne Gore na broju +36-1-332-55-41. Molimo 
svoje suradnike da se pri traženju informacija isključivo ograniče 
na svoje vrijednosne bodove i informacije o svojem poslu!

Internetinfo: 
Dragi naši distributeri proizvoda, ovim Vam putem želimo priopćiti 
da informacije možete dobiti s dva home-pagea naše tvrtke. Jedan 
je www.flpseeu.com – to je adresa home-pagea naše regije i 
mađarske web-trgovine. Kodove za pristup i za kupnju možete 
zatražiti u našim uredima. Središnji home-page tvrtke, ili popularno 
nazvan „američki home-page”, jest www.foreverliving.com. 
On pruža FLP-vijesti u svijetu, daje informacije o međunarodnim 
podacima za kontakt, te razne druge korisne obavijesti, kao i 
dnevne bodovne rezultate pojedinog suradnika. Ovoj adresi mogu 
pristupiti svi zainteresirani. Na stranicu možete pristupiti kliknuvši 

na „distributor login”. Vaše korisničko ime i distributerski broj (bez 
crtica). Vaša lozinka se nalazi pri dnu mjesečnog obračuna. 

Molimo naše poštovane distributere da i ubuduće obrate 
pozornost pri popunjavanju narudžbenice proizvoda i drugih 
obrazaca! Radi izbjegavanja pogrešaka, prepravljene narudžbenice 
(podaci naručitelja i sponzora) i narudžbenice bez potpisa nećemo 
biti u mogućnosti prihvatiti! Molimo Vas, povedite računa i da 
točno i čitko popunite prijavne listove: tiskanim slovima, plavom ili 
crnom kemijskom olovkom! U slučaju promjene imena ili adrese, 
molimo Vas da ispunite obrazac namijenjen za izmjenu podataka! 

Radi financijske sigurnosti, molimo Vas da u slučaju traženja 
informacija o bonusima putem opunomoćenika, opunomoćenik 
donese sa sobom svoju osobnu iskaznicu! Na osnovi međunarodne 
poslovne politike, svaki distributer koji je potpisao prijavni list 
(ugovor) stječe pravo na obavljanje kupnje proizvoda neposredno 
iz ureda, po veleprodajnim cijenama. Distributeri postaju registrirani 
tek prilikom svoje prve kupnje, davanjem na uvid ranije predanoga 
i pečatom ovjerenoga drugog primjerka prijavnog lista kao i 
popunjene narudžbenice. 

Nije u skladu s pravilima
Nikada nemojte proizvod kupovati ili prodavati preko 
drugih elektroničkih kanala, ili jedinica maloprodaje. 
Imajući u vidu mogućnosti elektroničkih medija u odnosu 
na razne prodajne kanale, stajalište je Forever Living 
Productsa da se te jedinice smatraju maloprodajnim 
objektima. Prema poslovnoj politici koja je na snazi, 
prodaja ili izlaganje bilo kojeg proizvoda, ili tiskanog 
materijala FLP- a u maloprodajnim objektima, strogo je 
zabranjena. Promet robe s pomoću elektroničkog medija 
može se odvijati isključivo putem home-pagea www.
flpseeu.com. 

Obavješćujemo Vas da neovlaštena predaja ugovora nije 
u skladu s pravilima. Možemo prihvatiti samo vlastoručno 
potpisane ugovore. Svi ostali potpisi smatrat će se 
krivotvorenjem službenih dokumenata.

Responzoriranje! 
Željeli bismo Vam skrenuti pozornost na pravila „ponovnog 
sponzoriranja”, koja se nalaze u 12. poglavlju Poslovne politike. 
Važno je znati da mogućnost ponovnog sponzoriranja nije 
automatski proces, nego može stupiti na snagu samo nakon 
podnošenja utvrđenih obrazaca (izjava o responzoriranju, 
nova pristupnica) i kontrole ispunjavanja uvjeta. Utvrđena 
pravila Poslovne politike krši onaj tko, zanemarivši postupak 
responzoriranja, registrira i po drugi put već prije registriranog 
distributera proizvoda.

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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•		Adresa	središnjice	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34,	
tel.:	+36-1-269-5370.	
Ravnatelj	za	međunarodnu	suradnju:	Péter	Lenkey

•		Adresa	našeg	skladišta	u	Budimpešti:		1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	
9-11,		tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Péter	Lenkey.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Debrecenu:	
4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kálmán	Pósa.

•		Ured	u	Szegedu:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25,	tel.:	+36-62-425-505.	
Regionalni	direktor:	Tibor	Radóczki.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Székesfehérváru:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	
út	3,	tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Attila	Fődi

Obavješćujemo	svoje	poštovane	distributere	da	je	mjesto	
održavanja	našega	Forever	Success	Daya	21.	srpnja	2007.	s	
početkom	u	10	sati:	Sportska	Arena	László	Papp,	1143	Budapest,	
Stefánia	út	2.	Srdačno	očekujemo	sve	zainteresirane!	Proizvodi	
Forever	Living	Productsa	puštaju	se	u	promet	s	preporukom	
Mađarskoga	saveza	alternativne	medicine.

Molimo	cijenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	ubuduće,	čak	i	
naknadno,	prilože	kopiju	obrtnice	i	kopiju	porezne	prijave!	Ubuduće	
ćemo	samo	na	temelju	toga	moći	isplatiti	proviziju!	Oni	naši	partneri	iz	
Mađarske	koji	prilikom	kupnje	traže	račun	na	ime	svoje	tvrtke,	trebaju	
dostaviti	našem	uredu	sve	potrebne	popunjene	formulare	kao	i	kopiju	
dokumenata	koji	dokazuju	posjedovanje	tvrtke.	Opširne	informacije	
o	tome	naći	ćete	na	oglasnim	pločama	u	našim	uredima,	a	na	vašu	
molbu	suradnici	ureda	usmeno	će	pružiti	željene	informacije.	Aktualni	
i	raniji	brojevi	našega	časopisa	dostupni	su	na	našem	home-pageu	na	
Internetu	po	upisivanju	lozinke	„forever”!

Obavijesti	o	kupnji	s	popustom	
Radi	pojednostavljivanja	kupnje	s	popustom,	molimo	Vas	da	
poštujete	sljedeća	pravila:
1.  Izjava: Molimo	da	obratite	pozornost	na	točnost	pri	ispunjavanju	

svake	rubrike	izjave!	Kod	osobnog	preuzimanja	naši	će	suradnici	
provjeriti	podatke,	ali	u	slučaju	slanja	izjave	poštom,	za	to	nema	
mogućnosti,	stoga	Vas	molimo	da	svoje	podatke	provjerite	s	
posebnom	pozornošću,	jer	u	slučaju	netočno	popunjene	izjave	ne	
može	se	aktivirati	sustav	kupnje	s	popustom!

2.  Kupnja: Sustav	će	pri	kupnji	automatski	ponuditi	maksimalan	
iznos	popusta	onima	koji	su	podnijeli	izjavu.	Kupnja	ujedno	znači	
iskorištavanje	prava	na	popust,	odnosno	isplatu	bonusa,	te	je	na	
taj	način	i	za	osobnu	kupnju	potrebno	predočiti	osobni	dokument	
sa	slikom.	U	slučaju	zbirne	kupnje	potrebno	je	donijeti	regularnu	
punomoć	za	svaku	pojedinu	osobu,	po	svakoj	narudžbi,	koju	su	
potpisala	dva	svjedoka.	Naši	će	suradnici	moći	prihvatiti	narudžbe	
tek	kad	provjere	spomenute	dokumente.	Kod	osoba	koje	raspolažu	
izjavom,	nepredočavanje	osobnog	dokumenta	za	potvrdu	
identiteta,	odnosno	neposjedovanje	punomoći	povlači	za	sobom	
odbijanje	narudžbe!

3.  Davanje informacija: Naši	suradnici	u	skladištima	mogu	davati	
informacije	o	aktualnom	iznosu	popusta	tek	nakon	predočenja	
osobnog	dokumenta	sa	slikom,	ili	nakon	podnošenja	punomoći.

Oni	naši	suradnici	koji	raspolažu	izjavom,	a	bonuse	podižu	i	u	obliku	
fakture,	o	točnim	se	iznosima	mogu	informirati	na	adresi	Szondi	u.	34	
u	Budimpešti.	
Želimo	skrenuti	pozornost	distributera	u	Mađarskoj	na	usluge	službe	
dostave	tvrtke.	Time	će	naši	poštovani	distributeri	moći	dobiti	svoju	
pošiljku	maksimalno	2	dana	od	narudžbe	–	uz	usklađivanje	vremena	–	
na	bilo	kojoj	točki	u	državi,	koju	obvezatno	moraju	preuzeti	u	roku	od	
48	sati,	u	protivnom	ćemo	fakturu	stornirati,	a	bodove	oduzeti.	Cijena	
naručenih	proizvoda	i	naknada	za	dostavu	plaća	se	pri	preuzimanju	
pošiljke.	Troškove	dostave	u	slučaju	kupnje	vrijednosti	iznad	1	boda	
tvrtka	preuzima	na	svoj	teret.

Svoje	narudžbe	možete	predati	na	sljedeći	način:
–			telefonom,	gdje	će	Vam	naši	suradnici	dati	točnu	informaciju	o	

iznosu	cijene	narudžbe,	o	vrijednosti	u	bodovima	i	o	naknadi	
dostave.		Brojevi	telefona:	+36-1-297-5538,	+36-1-297-5539,	
mobitel:	36-20-456-8141,	+36-20-456-8149

–	putem	Interneta	na	adresi	www.flpshop.hu,
–	putem	SMS-a	na	broj	telefona	+36-20-478-4732.

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u mađarskoj:
dr.	Gabriella	Kassai:	+36-30-307-7426	
dr.	György	Bakanek:	+36-30-9428-519	
dr.	László	Kerekes:	+36-20-9-441-442	
dr.	László	Mezősi,	veterinar:	+36-20-552-6792

OBAVIJESTI UREDA U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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OBAVIJESTI UREDA U SRBIJI

•		Ured	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162,	
tel.:	+381-11-397-0127.	

•		Ured	u	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.,	tel.:	+381-18-514-130,	
+381-18-514-131.	Radno	vrijeme:	ponedjeljkom	i	četvrtkom	
11.00–19.00	h,	utorkom,	srijedom	i	petkom	9.00–17.00	h.

•		Ured	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Béle	Bartóka	80,	
tel.:	+381-24-792-195.	Radno	vrijeme	radnim	danom	9.00–17.00	h.
Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić.	

–		Forever	Living	Products	Beograd	Vam	stoji	na	raspolaganju	
sa	sljedećim	uslugama:	predaja	narudžbe	putem	telefona	
–	telecentar,		na	broju	telefona:	+381-11-309-6382.	Radno	vrijeme:	
ponedjeljkom,	utorkom	i	četvrtkom	12:00–19:30	h,	a	ostalim	
radnim	danima	9:00–16:30	h.	Pri	telefonskoj	narudžbi	roba	se	
dostavlja	na	adresu	koja	je	navedena	na	kodnom	broju.	Naručitelj	
je	dužan	platiti	cijenu	u	trenutku	preuzimanja	naručene	robe.	
Troškovi	dostave	poštom	plaćaju	se	po	dnevnom	tečaju	NBS	

Srbije	na	dan	kada	je	roba	uručena.	Troškove	dostave	poštom	
FLP	Beograd	podmiruje	samo	u	slučaju	kada	narudžba	pod	istim	
kodnim	brojem	prelazi	vrijednost	1	boda.	

–		Registracija	novih	suradnika	ne	može	se	obavljati	putem	telefona.	
–		Pri	telefonskoj	narudžbi	uzet	će	se	u	obzir	samo	narudžbe	

pristigle	do	25.	u	danom	mjesecu,	dok	se	nakon	toga	narudžbe	
mogu	predati	samo	osobno	u	našim	uredima.

–		Reklamni	materijal	i	svi	formulari	moći	će	se	kupovati	i	u	uredima	
u	Horgošu	i	Nišu,	gdje	će	naši	distributeri	moći	kupiti	i	pristupnice	
i	obrasce	namijenjene	izmjeni	podataka.	

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Srbiji:
dr.	Biserka	Lazarević	i	dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318
dr.	Kaurinović	Božidar,	konzultacije	srijedom	i	četvrtkom	od	12h-14h,	
na	br.	tel.:	+381-21-636	9575

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI UREDA U BOSNI I HERCEGOVINI

Ured u Bijeljini

•		Ured	u	Bijeljini:	76300	Bijeljina,	Trg	Đenerala	Draže	Mihajlovića	
br.	3,	tel.:	+387-55-211-784	+387-55-212-605,	fax:	+387-55-221-780.	
Radno	vrijeme	radnim	danom:	9.00-17.00	sati.

•		Ured	u	Banjoj	Luci	78	000	Banja	Luka,	Duška	Koščica		22,	

tel.:	+387-51-228-280,	fax:	+387-51-228-288.	Regionalni	direktor:	
dr.	Slavko	Paleksić.	Radno	vrijeme	radnim	danom	9.00–16.30	h.

•		Ured	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akita	Šeremeta	do	br.	10,	tel.:	
+387-33-760-650.	+387-33-470-682,	fax:	+387-33-760-651.	Radno	
vrijeme	ponedjeljkom,	četvrtkom	i	petkom	od	09.00-16.30,	
a	utorkom	i	srijedom	12.00-20.00	sati.	Svaka	zadnja	subota	
u	mjesecu	je	radni	dan	i	svake	zadnje	subote	održat	ćemo	
mini	Dan	uspjeha	u	uredu	FLP-a.	Regionalna	direktorica	Enra	
Hadžović.	U	slučaju	telefonske	narudžbe	u	uredima	

Forever	Living	Productsa	u	Bosni	zovite	sljedeće	brojeve	(prijava	novih	
distributera	putem	telefona	nije	omogućena):	+387-55-211-784	u	
Bijeljini,	i	+387-33-760-650	u	Sarajevu.

Obavijest ureda Flp-a Sarajevo

Obavještavamo	cijenjene	potrošače	i	suradnike	da	od	mjeseca	
rujna	imamo	i	liječnicu	specijalisticu	i	savjetnicu	za	BiH,		koju	
možete	kontaktirati	na	sljedećem	broju	telefona:	dr. esma Nišić	
+387-62-367-545,	radno	vrijeme:	radnim	danom	18:00	–	21:00
–		Liječnica	specijalistica	bit	će	nazočna	u	prostorijama	FLP-a	

Sarajevo	svake	srijede	od	17:00	–	19:30	radi	konzultacija.
–		U	slučaju	telefonske	narudžbe	naručitelj	je	dužan	platiti	cijenu	u	

trenutku	preuzimanja	naručene	robe.	Kada	vrijednost	narudžbe	
ne	prelazi	vrijednost	1	boda,	tada	troškove	dostave	na	kućnu	
adresu	plaća	naručitelj.	

OBAVIJESTI UREDA U CRNOJ GORI

•		81000	Podgorica,	Serdara	Jola	Piletića	br.	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona naše liječnice specijalistice u Crnoj Gori:
dr.	Laban	Nevenka:	+381-69-327-127

OBAVIJESTI
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FLP TV

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

10.00  László Zsolt Gecző i László Zsoltné Gecző – 
Sloboda marketinskog sustava

10.20 Prezentacija proizvoda – Pro6
10.25 Prezentacija proizvoda – Nature’s 18
10.28 Prezentacija proizvoda  – Aloe2Go
10.30 Kvali� kacije – Super Rally
11.12 Koncert   Shadows Hungary Banda 
11.30 dr. Terézia Samu  – Priča o čudotvornoj aloi
11.55 Károly Léránt – Ne postoji nemoguće
12.20 Michael Strachowitz – Uspješna izgradnja mreže kod FLP-a
13.20 Luijev koncert 
13.40 Sonya Show 2005. u Debrecenu
14.25 Intervju s Mariannom Szekér 
14.50 Orkestar Rajkó 
15.05 Predavanje Aidana O’Harea, dopredsjednika za Europu
15.25 FLP-ova himna
15.30 Predavanje Gregga Maughana, dopredsjednika FLP-a
15.45 Koncert Attile Patakija i skupine Edda 
16.05 Govor Rexa Maughana, predsjednika generalnog direktora FLP-a 
16.35 dr. Anna Schmitz – Foreverova mineralna voda 

16.55 FLP-ov Marketinški plan 
17.15 Katrin Bajri – Na vrhu s  pomoću sustava
18.10  Ilona Bencze i Gábor Maros 

– Kolaž pjesama iz Cabarett Bonboniera
18.30 Gabriella Dominkó  – Ustrajnost, polet, povezanost i vjera
18.55 Piroska Lukátsi Hegedűsné – Od sna do jave
19.30 Intervju s Péterom Perinom
20.20 Holiday Rally – Poreč
21.20 Koncert za promociju albuma skupine Borágó
21.40 Zsolt Fekete – Uhvati ritam
22.00  László Zsolt Gecző i László Zsoltné Gecző – 

Sloboda marketinskog sustava
22.20 Prezentacija proizvoda – Pro6
22.25 Prezentacija proizvoda  – Nature’s 18
22.28 Prezentacija proizvoda  – Aloe2Go
22.30 Kvali� kacije – Super Rally
23.12 Koncert   Shadows Hungary Banda 
23.30 dr. Terézia Samu – Priča o čudotvornoj aloi
23.55 Károly Léránt – Ne postoji nemoguće
00.20 Michael Strachowitz – Uspješna izgradnja mreže kod FLP-a

01.20 Luijev koncert 
01.40 Sonya Show 2005. u Debrecenu
02.25 Intervju s Mariannom Szekér 
02.50 Orkestar Rajkó 
03.05 Predavanje Aidana O’Harea, dopredsjednika za Europu
03.25 FLP-ova himna
03.30 Predavanje Gregga Maughana, dopredsjednika FLP-a
03.45 Koncert Attile Patakija i skupine Edda 
04.05  Govor Rexa Maughana, 

predsjednika generalnog direktora FLP-a 
04.35 dr. Anna Schmitz – Foreverova mineralna voda 
04.55 FLP-ov Marketinški plan 
05.15 Katrin Bajri – Na vrhu s  pomoću sustava
06.10 Ilona Bencze i Gábor Maros – Kolaž pjesama iz Cabarett Bonboniera
06.30 Gabriella Dominkó – Ustrajnost, polet, povezanosti vjera
06.55 Piroska Lukátsi Hegedűsné – Od sna do jave
07.30 Intervju s Péterom Perinom
08.20 Holiday Rally – Poreč
09.20 Koncert za promociju albuma skupine Borágó
09.40 Zsolt Fekete  – Uhvati ritam

Raspored programa FLP TV-a Od  16. rujna do 20. listopada 2007. godine 

OBAVIJESTI UREDA U HRVATSKOJ

•		Ured	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21,	
tel.:	+385-1-3909-770,	fax.:	+385-1-3909-771.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljak	i	četvrtak	od	12.00	do	20.00;	utorak,	
srijeda	i	petak	od	09.00	do	17.00.

•		Ured	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19,	tel.:	+385-21-459-262.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljkom	i	četvrtkom	od	12.00	do	20.00;	
utorkom,	srijedom	i	petkom	od	09.00	do	17.00.	
Regionalni	direktor:	mr.	sci.	László	Molnár.

–		Telefonske	narudžbe	mogu	se	predati	na	broj:	00	385	1	3909	773.		
Ako	vrijednost	narudžbe	iznosi	preko	1	boda,	uslugu	dostave	
robe	plaća	FLP.	

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedjeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	središnjem	uredu.		

Brojevi telefona naših liječnica specijalistica u Hrvatskoj:
dr.	Ljuba	Rauški-Naglić:	+385-9151-76510
dr.	Eugenija	Šojat-Marendić:	+385-9151-07070

OBAVIJESTI UREDA U SLOVENIJI

•		1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3,	tel.:	+386-1-562-3640.	
Radno	vrijeme	ponedjeljkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	20:00	sati,	a	
utorkom,	srijedom	i	petkom	od	09:00	–	17:00	sati.

•		Adresa	skladišta	u	Lendavi:	Kolodvorska	14,	9220	Lendava
tel.:	+386-2-575-1270.	Radno	vrijeme	je	od	utorka	do	petka	od	
09:00	–	17:00	sati.	Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe.

Broj	telecentra	u	slučaju	telefonske	narudžbe:	+386-1-563-7501.

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Sloveniji:
dr.	Miran	Arbeiter:	+386-4142-0788	i
dr.	Olga	Čanžek:	+386-4182-4163

OBAVIJESTI UREDA NA KOSOVU

www.fl pseeu.com  na internetu

•	Priština,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.

OBAVIJESTI

Ured u Lendavi

OBAVIJESTI UREDA U ALBANIJI

•	Albanija,	Tirana	Reshit	Collaku	96.	Villa	Forever	36. Regionalni	direktor:	Gergő	Géza	Kálovits,	tel.:	+36-20-5755-553
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Rođendan
Sonya Show u Mađarskoj

KaTa UnGÁR
managerica

Dan	uspješnosti	započeo	je	usredotočivši	se	na	filozofiju,	
sustav	vrijednosti	i	na	sirovine	naše	tvrtke.	Iza	kulisa	
moglo	se	napipati	pulsiranje	nemirne	napetosti	usred	
iščekivanja.	Pripremili	su	modele	za	izlazak	na	pozornicu.	
Nekoliko	zadnjih	pokreta	kako	bi	se	namjestila	i	zadnja	
sitnica	i	parada	je	mogla	početi!

iz pera naših distributera
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Naša svečanost povodom 10. godišnjice odvijala se u dupke 
punoj dvorani, čak i unatoč činjenici što je gledalište bilo 
znatno veće od svih dosadašnjih. Ushićeno šaputanje, tih 

žamor, a onda su se zahvaljujući tročlanoj skupini Dream Girlsa – 
Veroniki Nádasi, Gabi Berkes i Anni Baranyai – začuli taktovi 
glazbe i započeo je frenetični Sonya show koji se promovirao u 
istaknuti događaj ove priredbe.

Vrijedilo je odgledati blještavilo svijeta boja s paleta Sonyine 
dekorativne kozmetike. Širom su se otvorile mogućnosti 
profesionalnim majstorima šminke da iskušaju svoju kreativnost 
na visokoj razini. Predstavljena je nevjerojatna kavalkada boja. 
Naglašene oči, sjajne usne, blještavilo šljokica. Prekinuvši s trendom 
make-upa prethodnih godina, uspjeli su stvoriti nekoliko doista 
smionih kreacija. Sjenila i boje pune sitnih šljokica, svjetlucanje 
bisera, a ni umjetne trepavice nisu mogle skrenuti pozornost sa 
savršeno nanesenih crta, besprijekornog prijelaza između tonova, 
precizne izvedbe sjena, te pravilnih lukova linije obrva. Bilo je i 
make-upa unaprijed iscrtanih olovkom, fiksiranih sjenilom za oči, 
koji bi jednako dostojno sjajili među ostalima čak i na nekom balu.

Na golemim ekranima za projektore svi su zainteresirani mogli s 
pozornošću pratiti pravu reviju make-upa, koja je zasluženo pobudila 
zanimanje i stekla simpatije publike. Zahvaljujemo prekrasnim 
modelima, bez kojih ovi sjajni stručnjaci ne bi mogli pokazati što sve 
mogu naši proizvodi iz linije dekorativne kozmetike!

Osnivač naše tvrtke g. Rex Maughan, dopredsjednik g. Gregg 
Maughan i dopredsjednik za Europu g. Aidan O’Hare iskazali su 
čast našoj regiji svojim osobnim sudjelovanjem.

Spektakl usmjeren na ponudu asortimana iza kojih stoji kvaliteta 
zaključen je velikim uspjehom koji je bio dostojan 10. rođendana. 
Frizer, majstor šminke i modni kreator stvaraju kreaciju 
individualno, a na koncu ipak sve mora biti zajednički zaokruženo, 
što je ovaj put besprijekorno postignuto.

Frizera Róberta Mokosa karakteriziraju marljivost i poniznost 
prema struci. Našem su se pozivu među glasovitim majstorima 
šminke u Mađarskoj odazvale Ági Horacsek, Ildikó Mészáros, 
Márta Antal i Mónika Kunfalvi. Djelom svojih vještih ruku 
pobrali su priznanje i uspjeh. Fotoaparati su škljocali, bljeskalice 
su sijevale u nizu kada je g. Rex Maughan zauzeo središnje mjesto 
među prekrasnim djevojkama. Kao da su se unaprijed dogovarali, 
toliko je savršeno zaokruživao sliku "Big bossa" svojim snježno 
bijelim odijelom. Neposrednošću i osmjehom uspio se skrasiti u 
srcima svih nazočnih.

Željela bih spomenuti još izvrstan rad dviju vrlo talentiranih 
modnih kreatorica, Rózse Márton i Gizelle Végső. Pohvalu za 
režiju zaslužuju zamisli Zsolta Frenkóa.

Dvadesetominutni program činio se tek kao bljesak, ali njemu je 
prethodilo grozničavo ushićenje priprema dugih tjedana. Sonya 
Show je svojim blještavilom boja očarao ljude visoke zdravstvene 
svijesti koji pokazuju zanimanje za prirodnost.  

Rođendan
Sonya Show u Mađarskoj

iz pera naših distributera
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IBOLYA TÜNDE
CSÁSZÁR 

senior managerica
članica President's Cluba

Mjesto održavanja Super Rallyja 
bio je Anaheim, gdje smo se 
okupili u broju od nekoliko 

tisuća sa svih krajeva svijeta kako bismo 
međusobno podijelili osobne uspjehe i 
kako bismo mogli uživati u plodovima 
svojega rada i proslaviti veličinu naše 
tvrtke. Prvoga dana tvrtka je predstavila 
svoj novi proizvod, zatim smo popodnevne 
sate proveli u Disneylandu, gdje su mi 
navirale uspomene iz djetinjstva. Dospjeli 
smo u neki svijet iz bajki, gdje smo se puno 
smijali, a prizor nas je oborio s nogu.

Drugoga dana Super Rallyja mogla sam 
uživati u druženju s brojnim suradnicima 
iz sestrinskih linija, na čemu im želim 
zahvaliti. Zahvalna sam i što sam mogla 
upoznati mađarsku skupinu koja živi na 
području SAD-a, iz linije bračnog para 
Rózsahegyijevih. 

Petoga dana nas sedamnaestero nastavilo 
je dalje na Traditional Post Rally. Pokret 
u Las Vegas! Činilo mi se kao da sanjam. 
Kada smo stigli u hotel Caesar’s Palace, 
među nama je bilo i onih kod kojih se od 
prizora pojavila i pokoja suza u očima. 
Mojim je očima smetalo samo jako 
sunce… Fontana iz koje navire glazba, 
vulkan u erupciji ispred hotela Mirage, 
zimzelene palme i noćna rasvjeta. Jednom 
riječju bilo je pitoreskno. Naš je hotel 
poput kakve palače bez kraja i konca. 
Večer smo okrunili neuobičajenom 
zabavom. Rex Maughan nas je poveo 
na Mystery Show, gdje smo se zabavljali 
u spektakularnoj priredbi. Drugog smo 
se dana u golemim gumenim čamcima 
vozili dva i pol sata po rijeci Colorado 
diveći se ljepotama prirode. Voda rijeke 
bila je hladna, pa smo stalno imali osjećaj 

svježine. Čamac smo privezali u jednom 
od resorta tvrtke za unajmljivanje čamaca/
brodova, a odande su nas dalje vozili 
autobusima u odmaralište Cottonwood 
Cove i Marina, koji se također nalazi u 
vlasništvu tvrtke. Ni na ovome mjestu nije 
propušten ukusan objed, a popodne smo 
krenuli put Las Vegasa lijepog kao u snu.

Ujutro su se nastavili trenuci ispunjeni 
doživljajima. Naše odredište bio je 
Phoenix, pčelarski pogon Robson 
Honey, gdje smo kušali svježi polen, 
med, te smo mogli steći neposredan 
uvid na koji se način proizvode pčelarski 
proizvodi. Odande smo produžili u 
Središnju poslovnu zgradu, u kojoj se 
donose velike odluke i mogli smo sjesti i 
u onaj čudesni kožni naslonjač. Rexova 
neposrednost, ljubav i pažljivost nije ni 
slučajno nigdje izostala. 

Sljedećeg dana smo u teksaškom pogonu 
za stabiliziranje mogli kušati svježu Aloe 
veru, a poseban je doživljaj bio kada 
nam je Rex svježe iscijeđenim listovima 
namazao lice. Nakon obilaska pogona, 
odveli su nas na plantaže. Mađarska ekipa 
bila je fenomenalna! Dobro smo se proveli 
ovako zajedno pruživši puno ugodnih 
trenutaka jedni drugima. Dan je završio 
meksičkom večerom. Bilo nam je 
fantastično, među nama je zavladalo 
raspoloženje u pravome meksičkom duhu. 
Na glavama Mađarica sombrero, glazba, 
ples i sve to u Rexovu društvu.

Zadnjega smo se dana zaputili u Aloe 
Vera of Americu, gdje smo obišli golema 
skladišta. Ondje se gelom pune plastične 
boce i proizvod se pakira u ambalažu. 
Dočekala nas je neograničena količina 

Traditional Post Rally
Jedan je moj san ispunjen činjenicom što sam mogla vidjeti 
Ameriku, pravu veličinu tvrtke, plantaže Aloe i, ne manje 
važno, Southfork Ranch. To mi je bio san još od samog 
djetinjstva. Taj je osjećaj neopisiv. Doživjela sam uzbudljivih 
deset dana i doputovala sam kući puna dojmova.

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA
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Traditional Post Rally
gela, ali i ukusne pizze. Večernji party, 
naša zadnja večera, priređena je na 
Southfork Ranchu. Moj se san ostvario. 
Moja prijateljica Ánkica rekla je sljedeće: 
„Ibolya, ovo je tvoj dan!” Kada sam uočila 
Ranch, činilo mi se kao da se nalazim 
u vlastitom snu.  Rex nas je proveo kroz 
cijelu kuću, svim prostorijama. Dok su 
ostali sjedili za večerom, mi smo obišli 
cijeli Ranch, pogledali životinje i uživali u 
ljepotama krajolika. Poslije sam izašla još 
jedanput kako bih mogla vidjeti kuću i 
pod noćnim svjetlima. Uperila sam pogled 
u nebo i pomislila kako jednog dana 
neću ovdje stajati sama, nego zajedno sa 
svojom ekipom. Sjetila sam se onih koji se 
usude sanjati… Tebi – koji/koja čitaš ove 
retke – poručujem da ne dopustiš svojim 
snovima da pobjegnu, jer tvoj život je 
predodređen za puno više od toga nego što 
bi pomislio/pomislila! 

Zadnjeg jutra oprostili smo se od Rexa, 
zatim smo prije polaska još zaplivali u 
bazenu hotela Southfork. Popodne smo 
se ukrcali u zrakoplov i sjetila sam se one 
osobe koja je imala vjere u mene i koja 
je ovu mogućnost dovela u moj život 
– svojega sponzora Istvána Szepesija. Ne 
manje važno moram spomenuti da sam 
zahvalna svojim suradnicima koji vjeruju u 
mene i hvala svima Vama!

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA
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KLÁRA HERTELENDI
managerica

Kako se približavao početak kolovoza, 
sa sve većim iščekivanjima 
usmjeravala sam pogled prema 

velikome danu. SAD, California, Anaheim 
– jedno novo čarobno putovanje, doista 
zaslužen put, godišnji Rally.

Polazak je bio predviđen za vrlo rane 
jutarnje sate, a nakon naporna leta od 16 
sati moja suputnica, senior managerica 
Diána Fittler, i ja stigle smo u zračnu luku 
Los Angelesa zaboravivši na sav umor.

Od toga trenutka sljedeća četiri dana sve se 
odvijalo kao prema nekom profesionalno 
složenom scenariju (kao što smo se već 
mogli naviknuti od FLP-ova čelništva). 
Nije prošao ni sat, a već smo se smjestile pa 
smo mogle uživati u luksuznom komforu 
čudesnog hotela Mariott s pet zvjezdica. 

Do drugog dana ujutro imale smo slobodan 
program, koji smo iskoristile kako bismo se 
malo okrijepile od zamorna puta.
U predvorju hotela već od prvog trenutka 

Od prošlogodišnjeg 
Rallyja i Post Rallyja u 

Houstonu ne može 
proći dan a da puna 

pozitivnih osjećaja 
ne pomislim na onih 
deset dana koje sam 

provela u društvu 
Rexa Maughana 

i uz FLP-ovo 
gostoprimstvo. 

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA

Rally u Anaheimu, kako sam ga ja doživjela
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moglo se osjećati ono tipično rallyjevsko 
ozračje, odlično raspoloženje, veselje, 
nasmiješeni ljudi iz svih krajeva svijeta.

Drugoga dana prijepodne mogli smo se 
upoznati s novim proizvodima, od kojih 
sam istoga trenutka nekoliko i kupila. 
Posebno me je zaintrigirala nova linija 
Sonye za njegu lica, koju sam morala 
odmah isprobati. Popodne smo otišle 
u obilazak Disneylanda, gdje smo se na 
nekoliko sati vratile u vremenu ponovno 

postavši djecom. U hotel smo se vratile s 
golemim plišanim Mikijima, s ružičastim 
ušima na glavi, te odjevene u majice s 
likovima iz bajki. Imale smo jedno popodne 
za pravo opuštanje.

Oni ozbiljniji sadržaji započeli su sutradan, 
prvoga dana Rallyja, kada su uslijedile 
kvalifikacije i govori na pozornici. Za 
to vrijeme u redovima gledališta zdušno 
su navijali FLP-ovci odjeveni u narodne 
nošnje. Toga je dana preuzela svoju vrpcu 

senior managera Diána Fittler, koja je moj 
ponos, a vrpcu soaring managera moja 
sponzorica Hajnalka Senk. 

I ovim putem želim čestitati svima. Novi 
manageri su: Gáborné Farkas, István 
Kilián, Tímea Kovács; novi senior 
manageri su: Ibolya Tünde Császár, 
Tünde Hajcsik i András Láng, Diána 
Fittler, Dr. Erika Tanács Tombáczné i 
Dr. Attila Tombácz, Melinda Gulyás  i 
Endre Kurucz, Ágnes Klaj, Angelika   
i Miklós Szidiropulosz; novi soaring 
manageri: Ostojić Boro, Sándor Tóth i 
Edina Vanya, Hajnalka Senk, Terézia 
Herman, Zoran Ocokoljić; novi safirni 
manageri: Zsolt Fekete i Noémi Ruskó, 
István Halmi i Rita Mikola Halminé, 
Marija Buruš  i Boško Buruš, Daniela 
Ocokoljić; 5000 cc: Ágnes Krizsó, 
Róbert Varga i Mária Mészáros 
Vargáné, Veronika Lomjanski i Stevan 
Lomjanski; 7500 cc:  József Szabó, 
Miklós Berkics. 

Kako se približavala večer, obuzimala me 
je i druga vrsta ushićenosti, koju nisam 
poznavala još od prošle godine. Naime, ove 
je godine stigla molba da na natjecanju za 
talente, održanom na Rallyjevoj gala večeri, 
ja mogu predstavljati FLP Mađarsku. 
I ovim putem želim zahvaliti našemu 
regionalnom direktoru dr. Sándoru 
Mileszu na toj mogućnosti, kao i na 
velikoj pomoći što je ova produkcija uopće 
mogla biti ostvarena. Moja prijateljica Dia 
Orosházi i ja naučile smo pjesmu koja je 
savršeno odgovarala takvoj vrsti prigode 
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(Barbara Streisand i Donna Summer: No 
More Tears).

Osim glazbenih proba, ja sam kreirala čak i 
haljine za nastup za ovaj veliki dan. Dia i ja 
imale smo veliku tremu, na raspolaganju je 
bilo malo vremena da naučimo tu pjesmu 
koja ni inače nije lagana. Znale smo da 
ćemo uspjeti i da ćemo na pozornici dati 
najbolje od sebe. Tek smo na licu mjesta 
doznale kako su uzalud bile sve pripreme, 
ništa od nastupa. Sudjelovanje mađarskog 
člana žirija isključuje mogućnost da 
mađarska produkcija može ući u natjecanje, 
a Miklósa Berkicsa su u zadnji trenutak 
uvrstili među članove žirija. Sándor nije 
htio da ostane na tome, zajedno s Mikijem 
dugo je uvjeravao čelništvo dok nismo 

napokon dobili mikrofon u ruke i otpjevale 
pjesmu za probu kako bismo ih uvjerili. 

O.K. Pjesma može ići, ali ne danas! Sutra 
na velikom danu Rallyja, uoči kvalifikacija 
za dijamantne managere, na središnjoj 
pozornici! – rekla je Aidan O’Hare.

Eto ti sad! Dija i ja smo se pogledale i 
nismo znale bismo li se trebale radovati 
ili se zabrinuti. Povratka više nije bilo, 
ali na koncu to je ono što smo htjele. 

Na elegantnoj gala večeri od silne 
treme nisam mogla progurati kroz 
grlo ni zalogaja i rano sam pošla na 
počinak, kako bih se još malo uspjela 
odmoriti za veliki dan. Sutradan smo 

već u 9 ujutro vježbale glas, pokušavale smo 
se dovesti u formu.

Raspoloženje je po cijelom hotelu doseglo 
kulminaciju, a i mađarska se ekipa 
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okupljala u narodnim nošnjama iščekujući 
drugi dan Rallyja.

Diju i mene dopratili su iza pozornice 
gdje smo bile smještene u posebnu 

svlačionicu. Iza kulisa nam je čak 
prišao i sam Rex i davao potporu. 
Minute u iščekivanju činile su 
nam se satima i tada je uslijedio 
veliki trenutak, kada su nas 
pozvali na pozornicu.

Nekoliko idućih minuta bile 
su nevjerojatan doživljaj. Više 
tisuća zdušnih FLP-ovaca iz 
120 zemalja svijeta u redovima 
gledateljstva pljeskalo nam 
je mašući svojim zastavama 

i glasno dovikivalo. Bacivši pogled na 
publiku, uočila sam Mikija Berkicsa, 
Hajni Senk i cijelu mađarsku ekipu, koja 
nas je iz prvih redova zdušno ohrabrivala 
dajući nam time nevjerojatnu snagu. Toga 
trenutka ostvaren je još jedan moj san. Svi 
koji su bili ondje bili su dijelom toga sna. 
Zahvaljujem svima njima!

Naravno, nastup smo u društvu sa 
Sándorom Mileszom, Tamásom 
Bíróem, Adolfom L. Kósom i Hajni 
Senk proslavili kako treba u vidu 
elegantne večere.

Sutradan je službeni dio Rallyja bio završen 
i svi su pošli svojim putom. Vlasnici više 
od 2500 bodova na Havaje, sudionici Post 

Rallyja u Texas, a bilo je i onih koji su 
krenuli natrag put Mađarske.

Dija i ja nagradile smo se s još nekoliko 
dana boravka u Los Angelesu, gdje smo 
se prepustile još dodatnim fantastičnim 
doživljajima.

Na putu kući zamislila sam se nad tim kako 
ću sve ove doživljaje moći podijeliti s onima 
kojima se vraćam doma. 

Fotografije i videosnimke puno toga 
mogu ilustrirati, ali ono pravo samo 
je kada osobno imaš prigodu iskusiti kako 
izgleda jedan pravi američki Super 
Rally.  Vidimo se iduće godine u Phoenixu. 
Bog svima!
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Izdavač: Forever Living Products  Magyarország Kft.
Uredništvo:  FLP Magyarország Kft.  1067 Budapest, Szondi u. 34. Telefon: (36-1) 269-5373  Fax: (36-1) 312-8455

Glavni urednik:  Dr. Sándor Milesz
Urednici:  Valéria Kismárton, Angéla Veress, Zsuzsanna Petróczy, Sándor Rókás

Priprema za tisak:  TIPOFILL 2002 Kft. 
Grafički urednici: Richárd  Teszár, Gábor Buzássy

Naklada:  Veszprémi Nyomda Zrt.  Tisak: 50 250 primjeraka
Odgvornost za sadržaj članaka snose autori članaka! Sva prava zadržana! 

Prevoditelji, lektori:  albanski: Dr. Marsel Nallbani – hrvatski: Darinka Aničić, Žarko Anić Antić – srpski: Ottília Tóth-Kása, 
Balázs Molnár, Dragana Meseldžija – slovenski: Jolanda Novak Császár, Biro 2000 Ljubljana
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